
Zarządzenie Nr 98/2021 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 27 października 2021 roku 

 w sprawie przeprowadzenia wyborów do 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra na kadencję w roku szkolnym 

2021/2022 i 2022/2023  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późń. zm.) oraz §37 i §38 Statutu Młodzieżowej 

Rady Gminy Miedziana Góra, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/44/19 Rady 

Gminy Miedziana Góra  z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Gminy Miedziana Góra, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana 

Góra   w Szkole Podstawowej w Porzeczu, Zespole Szkół w Kostomłotach Drugich, 

Zespole Szkół w Ćmińsku oraz Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola                

w Tumlinie na drugą kadencję 2021-2023 na dzień 30 listopada 2021 r. 

2. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana 

Góra. Nabór prowadzony jest w terminie od 02.11.2021 r. do 16.11.2021 r. 

§ 2 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz 

wyborczy dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra, stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

Wykaz okręgów wyborczych i liczba radnych wybieranych w danym okręgu wyborczym 

stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4 

W wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra ustala się następujące 

formularze: 

1. Formularz zgłoszeń kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra 

(formularz kandydatów do wyborów oraz formularz kandydatów powołanych 

przez Wójta, Radę Gminy oraz organizacje pozarządowe) stanowiący załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2. Formularz osób popierających kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy  

stanowiący załącznik nr 4, 



3. Formularz oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego 

Młodzieżowej Rady Gminy, stanowiący załącznik nr 5, 

4. Formularz oświadczenia o wyrażeniu zgody rodzica/opiekuna prawnego na 

kandydowanie na radnego Młodzieżowej Rady Gminy stanowiący załącznik nr 

6.   

 

                                                      § 5 

Ustala się wzór karty do głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedziana Góra odpowiednio dla okręgów wyborczych stanowiący załącznik nr 7 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Przeprowadzenie wyborów powierza się Dyrektorom Szkół stanowiących Okręgi 

Wyborcze. 

§ 7 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Miedziana Góra. 

§ 8 

Niniejsze Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w BIP 

Urzędu Gminy Miedziana Góra, na stronie internetowej, na tablicy ogłoszeń oraz            

w Szkołach stanowiących Okręgi Wyborcze. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 98/2021 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 27 października 2021 r.  

KALENDARZ WYBORCZY 

Dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra 

Data wykonania 
czynności wyborczych 

Czynność Podmiot 
odpowiedzialny 

Do 08.11.2021 r. Powołanie Szkolnych 
Komisji Wyborczych 

Dyrektor Szkoły 

02.11.2021 r. do 
16.11.2021 r. 

Zgłaszanie kandydatów 
do Młodzieżowej Rady 
Gminy Miedziana Góra 

Wójt, Rada Gminy 
Miedziana Góra, 
organizacje pozarządowe, 
kandydaci, Szkolne 
Komisje Wyborcze 

17.11.2021 r. Rozpoczęcie kampanii 
wyborczej 

 

Do 24.11.2021 r. Przygotowanie druków 
kart do głosowania (wzór 
wraz z instrukcją 
głosowania) 

Wójt Gminy Miedziana 
Góra 

30.11.2021 r. Wybory do Młodzieżowej 
Rady Gminy Miedziana 
Góra 

Szkolne Komisje 
Wyborcze 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 98/2021 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 27 października 2021 r.  

 

Wykaz Okręgów Wyborczych i liczba radnych wybieranych            
w danym okręgu wyborczym 

Nr Okręgu 
Wyborczego 

Nazwa szkoły stanowiącej Okręg 
Wyborczy 

Liczba wybieranych 
radnych 

1 Szkoła Podstawowa w Porzeczu 1 

2 Zespół Szkół w Kostomłotach Drugich 3 

3 Zespół Szkół w Ćmińsku 2 

4 Zespół Szkoły Podstawowej                    
i Przedszkola w Tumlinie 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 98/2021 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 27 października 2021 r.  

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata 
na członka Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra 

Część A – wypełnia kandydat 

Dane kandydata: 
1. Imię i nazwisko  

                       
……………………………………………………………………………………………....………………… 

2. Adres i dane kontaktowe 

 
adres zamieszkania 

 
 
 

adres do 
korespondencji  

 
 
 

PESEL  
 

nr telefonu  
 

adres e-mail  
 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Młodzieżowej Rady Gminy 
Miedziana Góra. Wyrażam zgodę na upublicznienie mojego imienia i nazwiska oraz miejsca 
zamieszkania w związku z kandydowaniem do Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra. 

 

                                                                                                                                                                                                    
………………………………………………………..                                    ………………………………… 

(miejscowość, data)                                                                                      (czytelny podpis kandydata) 

 



 
Część B – wypełnia podmiot zgłaszający 

1. Podmiot zgłaszający 
꙱ Przewodniczący Rady Gminy Miedziana Góra 

꙱ Wójt Gminy Miedziana Góra 

꙱ Organizacje działające na rzecz młodzieży na terenie Gminy Miedziana Góra 

Dane podmiotu: 

 
nazwa podmiotu 
 

 
 
 

 
forma prawna 
 

 
 
 

 
nr KRS 
 

 
 

 
adres podmiotu 
 

 
 

 
e-mail 
 

 
 

 

2. Imię i nazwisko kandydata na członka Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana 
Góra 

 
……………………………………………………………………………………………………………….… 

 

……………………………                                                        …………………………… 

(miejscowość, data)                                     (pieczęć podmiotu)                  (podpis osoby uprawnionej) 

                                                                                

 

 

 

 



 
Klauzula informacyjna zgodna z RODO 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Miedziana Góra 
(adres: ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra; tel: 41/303 16 01). 

W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się                      
z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadania tj. powołania i udziału w pracach 
Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra 

Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych 
osobowych.   

Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia.  

W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami 
Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

- organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa; 

- inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Miedziana 
Góra przetwarzają dane osobowe w celu realizacji zadań zleconych przez Gminę.  

Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych. 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa 
się z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych 
osobowych jest nieuwzględnienie Pani/Pana kandydatury przy powołaniu i udziału w pracach 
Młodzieżowej Rady Gminy Miedzian Góra. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie 
podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym 
przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o 
ochronie danych osobowych.  

……………………………………. 

                                                                                                                                     (podpis) 



 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 98/2021 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 27 października 2021 r.  

Formularz osób popierających kandydata na radnego do 
Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra 

………………………………………………………………………………. 

(Imię i nazwisko) 

Jako kandydata na radnego do Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra w Okręgu 
Wyborczym nr…. 

…………………………………………………………………………………………… 

pełna nazwa szkoły 

w wyborach zarządzonych na dzień 30.11.2021 r. 

l.p. Imię i nazwisko kandydata Klasa/pesel Podpis 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 

…………………………………….                                  
(podpis kandydata) 



 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr 98/2021 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 27 października 2021 r.  

.......................................... 

(imię i nazwisko) 

..........................................

..........................................

..........................................

.......................................... 

(adres) 

OŚWIADCZENIE 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedziana Góra 

Ja, ........................................................................................., 

wiek................................, uczący się w ………………………………………….………… 

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................  

         (pełna nazwa szkoły) 

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na radnego  

w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy zarządzonych na dzień 30 listopada 2021 

r.  

 

............................................ dnia ............................ 2021 r. 

                   (miejscowość)                                                                       , .................................................. 

                                                                                                                                                        (własnoręczny podpis) 



 
Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr 98/2021 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 27 października 2021 r.  

.......................................... 

(imię i nazwisko) 

..........................................

..........................................

.......................................... 

.......................................... 

(adres) 

OŚWIADCZENIE 

o wyrażeniu zgody rodzica/opiekuna prawnego na kandydowanie na radnego 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra 

Ja, ............................................................................................................................., 

będący rodzicem lub opiekunem prawnym niepełnoletniego kandydata na radnego 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra 

.....................................................................................  

         (imię i nazwisko kandydata) 

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na radnego                 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy zarządzonych na dzień 30 listopada 2021 

r.  

............................................ dnia ............................ 2021 r. 

                   (miejscowość) 

 .................................................. 

                                                                                                                                 (własnoręczny podpis) 



 
Załącznik nr 7 

do Zarządzenia nr 98/2021 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 27 października 2021 r.  

Pieczątka Szkoły 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 
DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY 

w dniu 30 listopada 2021  
 

Kandydaci do Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra w okręgu wyborczym 
 

 ……………………………………………………………………………………………… 
(pełna nazwa szkoły) 

 
wymienieni w porządku alfabetycznym 

 
1.       ……………………………………………………………………………………… 

 
2.       ……………………………………………………………………………………… 

 
3.       ……………………………………………………………………………………… 

 
4.       ……………………………………………………………………………………… 
 
5.         …………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Informacja: 
Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak ,,X” w kratce z lewej strony 
przed nazwiskiem tego kandydata, na którego wyborca głosuje. 
W razie postawienia znaku ,,X” w kratce przed nazwiskiem więcej niż jednego kandydata 
lub niepostawienie tego znaku w przed nazwiskiem któregokolwiek kandydata głos jest 
nieważny. 

 

 


